Product data sheet uponor

Uponor RS ®ikcytoumnit xomyT RS3 grey
1042922

- @ikcaTop BCix RS 3'€4HaHb. BXoanTb B KOMNAEKT BCiX 6a30BUX eneMeHTiB RS.
- BurotoBneHo 3 nnacrtuka.

\/

Mpo npoaykT Uponor RS ®dikcytounii XomyT
Cneuudikauis

- be3pi3bboBe 3'egHaHHSA

Cdbepu BUKOPUCTAHHSA

- TepMiH cnyx6u 50 pokis npu: Tpo6 = 80 °C; Pobounii Tuck: 10 6ap.

1/2



Product data sheet

uponor

Uponor RS ®ikcytoumnit xomyT RS3 grey

1042922

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Iltem no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTa
[loBXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oaunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
Item_UOM

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Bucota ynakoBku PL1
JosxunHa ynakosku PL1
MakyBanbHui matepian (Homep) PL1
MakyBanbHuin maTepian (kopoTkuin) PL1
KinbkicTb ynakosku PL1
Twun ynakosku PL1

O6car ynakoBku PL1
Bara ynakosku PL1

LvpuHa ynakoskn PL1

Technical documents

Download documents here |i|

2/2

4021598106864
35001042922
04021598106864
1720627
5079073
1877272
045459122

280
0,004

T

06414905458851
15

320

4

LDPE

10

Plastic_Bag
0,00096

0,06

200

T +38 044 209 79 09

E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1042922

