

## Uponor RS Фіксуєчий хомут RS3 grey

**1042922**

- Фіксатор всіх RS з'єднань. Входить в комплект всіх базових елементів RS.
- Виготовлено з пластика.



### Про продукт Uponor RS Фіксуєчий хомут

#### Специфікація

- Безрізьбове з'єднання

#### Сфери використання

- Термін служби 50 років при: Троб = 80 °С; Робочий тиск: 10 бар.

## Uponor RS Фіксуєчий хомут RS3 grey

1042922



## Product code

Item no EAN	4021598106864
Item no GF	35001042922
Item no GTIN	04021598106864
Item no LVI	1720627
Item no NRF	5079073
Item no RSK	1877272
Item no VVS	045459122

## Розміри

Висота елемента	8
Довжина одиниці товару	280
Вага одиниці товару	0,004
Ширина одиниці товару	8
Item_UOM	шт

## Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905458851
Висота упаковки PL1	15
Довжина упаковки PL1	320
Пакувальний матеріал (номер) PL1	4
Пакувальний матеріал (короткий) PL1	LDPE
Кількість упаковки PL1	10
Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Обсяг упаковки PL1	0,00096
Вага упаковки PL1	0,06
Ширина упаковки PL1	200

## Technical documents

[Download documents here](#) 

Україна

T +38 044 209 79 09  
E info-ukraine@uponor.com

[www.uponor.com/uk-ua](http://www.uponor.com/uk-ua)